ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE N. 751

DEL 0 7 DIC 2015

Oggetto: Fornitura torcia professionale ad alta potenza per il CTA tramite Mercato Elettronico (ME.PA) CIG: **ZDC168649**E

L'anno duemilaquindici, il giorno Sette del mese di Letter nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

Il sottoscritto Dr. Ciro Pignatelli in qualità di Direttore dell'Ente Parco

| VISTA | la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni; |
|-------|---|
| VISTA | la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena; |
| VISTO | il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena; |
| VISTO | il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena; |
| VISTO | il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 0000151 - 26/04/2013 di nomina del Direttore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo di questo Ente Parco in data 6 maggio 2013 al n. 3100; |
| VISTO | il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07/05/2013, con decorrenza 08/05/2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno e il dott. Ciro Pignatelli; |
| VISTO | il Decreto Legislativo n. 163 del 12/04/2006 "Codice dei contratti e degli appalti pubblici" e sue ss. mm. e ii.; |







| VISTO | il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009, ed in particolare l'art. 90 che disciplina l'affidamento diretto in economia di beni, servizi e lavori; |
|-------------|---|
| VISTO | il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009; |
| VISTO | il bilancio di previsione 2015 approvato dal MATTM con nota 0005125/PNM del 17/03/2015; |
| VISTA | La Convenzione prot. 347/11 del 24/01/2011 tra l'Ente Parco e Il Corpo Forestale e di Vigilanza Ambientale e in particolare l'art. 5; |
| VISTA | Il Regolamento del CTA approvato con atto di disposizione urgente n. 6 del 23/09/2011, ratificato con delibera del Consiglio Direttivo n.39 del 10/11/2011, positivamente vistata con nota del MATTM prot. PNM-2011-0025338 del 06/12/2011 e in particolare l'art 6; |
| | La Deliberazione del Presidente n. 25 del 17/12/2014 di Presa d'atto delle attività svolte dal Coordinamento Territoriale Ambientale (CTA) nell'anno 2014 e adozione dello schema di Piano Operativo CTA del -2015; |
| | II Decreto legislativo n. 163 del 12/04/2006 e ss.mm.ii; |
| VISTA | La nota protocollo n. 2145 del 09/04/2015 con la quale il CFVA chiede |
| | l'acquisto di materiale vario; |
| CONSIDERATO | Che ai sensi del D.L.95/2012 convertito in legge n.94 del 6 luglio 2012 si è proceduto ad espletare ricerca sul catalogo ME.PA per la fornitura richiesta; |
| CONSIDERATO | Che sul catalogo ME.PA sono presenti i prodotti richiesti e pertanto è possibile utilizzare tale strumento per procedere alla fornitura di che trattasi; |
| RITENUTO | Pertanto opportuno procedere all'acquisto dei seguenti beni: n.7 Torce professionali ad alta potenza; Codice articolo 8060-001- 110E marca PELI 8060 LED prezzo 256,50 euro IVA esclusa; |
| VISTO | L'ODA (ordine diretto di acquisto) n.2417444 del 16/10/2015 prot. 6522 del 19/10/2015 ; |
| DATO ATTO | Che la fornitura rientra nei limiti di valore e casistica di cui all'art. 90 |
| | del Regolamento di contabilità dell'Ente Parco e che pertanto è possibile procedere all'acquisto tramite la procedura in economia-affidamento diretto; |
| VISTA | La Determinazione di Impegno n. 615 del 19/10/2015 per la fornitura di che trattasi a favore della ditta ASIA SRL corso della Repubblica 239 - 04100 Latina (LT); P.I e C.F. 02479470599; |
| VISTI | Il DURC e la Tracciabilità dei flussi finanziari di cui seguirà protocollo; |
| | La fattura n. 2015 313 prot 7408 del 27/11/2015; |
| VISTA | La conformità della fornitura; |

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;





DETERMINA

di liquidare la somma di euro 2190,51 (duemilacentonovanta/51) IVA e ogni altro onere inclusi a favore della ditta ASIA SRL corso della Repubblica 239 -04100 Latina (LT); P.I e C.F. 02479470599.

di imputare la somma di euro 2190,51 IVA e ogni altro onere inclusi sul capitolo 21220 del bilancio corrente.

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 21220 al n. _690/2015 FUNZ.3 PROG._82

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA Rag/Rosa Chiara LOI-

Visto del Responsabile del Servizio

SERVIZIO AMBIENTE

IL DIRETTORE
Dr. Ciro PIGNATELLI

PUBBLICAZIONE

La suestesa determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa è stata consegnata, in formato cartaceo e in unico originale

La presente determinazione n. 741 del 07 DIC. 2015ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo. http://albo.lamaddalenapark.it per n. quindici giorni consecutivi a far data dal DIC. 2015 con n. 06 4 di affissione albo.

IL DIRETTORE

dott. Ciro PIGNATELLI

U.A./pb



Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT) C.F. 91019760908 Tel 0789790211 Fax 0789720049 <u>www.lamaddalenapark.it</u>

